
Samorząd Powiatu Sejneńskiego
Samorząd Powiatu Sejneńskiego

ogloszenia_info_2014_str_glowna



 

Zawiadomienia, Ogłoszenia, Informacje
 

Rok 2014

1. Zaproszenie do złożenia oferty na dostawę sprzętu komputerowego ....

2. Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie materiałów szkoleniowych ....

3. Zaproszenie do złożenia oferty na wydanie 300 egz folderu .....

4. Informacja o wyborze oferty na dostawę 4 zestawów komputerowych z oprogramowaniem oraz drukarki
wielofunkcyjnej kolorowej ...

5. Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie i dostawę materiałów szkoleniowych - cz. 2 ....

6. Informacja o wyborze oferty na wykonanie i dostawę materiałów szkoleniowych - cz. 1 ...

7. Informacja o wyborze oferty na wykonaniw i dostawę materiałów szkoleniowych - cz. 2 ...

8. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie udzielenia pozwolenia na budowę elektrowni wiatrowej
....

9. Informacja o wyborze oferty na wydanie 300 egz folderu ....

10. Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie i dostawę 200 kubków termicznych ....

11. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego ...

12. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego ...

13. Zawiadomienie o możliwości zapoznania się z raportem oddziaływania na środowisko oraz dokumentacją
sprawy, dotyczące budowy elektrowni wiatrowej w m. Radziuszki ...

14. Decyzja Starosty Sejneńskiego nr GK.6821.26.2013

15. Stanowisko Zarząd Powiatu Sejneńskiego z dnia 05 marca 2014 roku dotyczące afrykańskiego pomoru świń
....
16. Decyzja Starosty Sejneńskiego nr GK.6821.26.2013r. z dnia 11 marca 2014 r.

17. Decyzja Starosty Sejneńskiego nr GK.6821.25.2013 r. z dnia 12 marca 2014 r.

18. Decyzja Starosty Sejneńskiego nr GK.6821.25.2013 z dnia 10 marca 2013r.

19. Ogłoszenie nr 1/2014 nr GK.6840.1.2013.2014  wraz z wykazem nr 1/2014 ...

20. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na wykonanie i dostawę 1000 ceramicznych kubków z
zamieszczonym logo .... UWAGA!! ZMIANA W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

21. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na wykonanie i dostawę 1000 metalowych długopisów z
zamieszczonym logo ...

22. Informacja nr GK.6845.5.2014 z dnia 19.05.2014 r. ...

23. Wykaz nr 2/2014 nieruchomości Powiatu Sejneńskeigo przeznaczonej do oddania w najem na czas oznaczony
w drodze bezprzetargowej ....

24. Informacja o wyborze oferty na wykonanie i dostawę 1000 metalowych długopisów ....

25. Informacja o wyborze oferty na wykonanie i dostawę 1000 ceramicznych kubków ...

26. Obwieszczenie Regionalnego Dyrektra Ochrony Środowiska ...

27. Sprawozdanie z wykonania zadań publicznych przez organizacje pozarządowe Powiatu Sejneńskiego w
2013r. ...

28. Ogłoszenie nr GK.6845.13.2013.2014 ...

29. Informacja o wyborzez oferty na wykonanie i dostawę 1000 ceramicznych kubków ...

30. Informacja o wyborze oferty na wykonanie oi dostawę metalowych długopisów .....

31. Decyzja Starosty Sejneńskiego nr AB.6740.1.2014 z dnia 30.06.2014 ....

32. Ogłoszenie GK.6845.14.2014 z dnia 29.10.2014 r. wraz z wykazem nr 6/2014 nieruchomości Skarbu Państwa ...

Metryka strony

https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4376
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4400
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4410
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4425
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4441
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4442
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4453
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4463
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4501
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4505
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4506
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4507
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4519
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4541
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4543
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4709
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4763
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4764
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4768
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4771
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4796
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4797
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4801
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4802
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4808
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4812
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4826
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/4837
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/ogloszenprz/ogloszenie_31_10_2014.htm


Udostępniający: Starostwo Powiatowe w Sejnach

Wytwarzający/odpowiadający: Magdalena Chmielewska

Wprowadzający: Magdalena Chmielewska

Data wprowadzenia: 2014-01-03
Data modyfikacji: 2015-01-07

Opublikował: Magdalena Chmielewska

Data publikacji: 2014-01-03

mailto:promocja@powiat.sejny.pl
mailto:promocja@powiat.sejny.pl
mailto:promocja@powiat.sejny.pl

	Samorząd Powiatu Sejneńskiego
	ogloszenia_info_2014_str_glowna
	Zawiadomienia, Ogłoszenia, Informacje
	Rok 2014


